[image: image1.png]

     ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2013 года  № 129

р.п. Шаля

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в Шалинском городском округе, утвержденный решением Думы
 Шалинского городского округа от 19.02.2009 года № 118
           В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 9 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ (в редакции Закона Свердловской области от 20.10.2011 года № 89-ОЗ) «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 46 Устава Шалинского городского округа (в редакции решения Думы Шалинского городского округа от 31.01.2013 года № 101), Дума Шалинского городского округа
 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Шалинском городском округе, утвержденный решением Думы Шалинского городского округа от 19.02.2009 года № 118:
         1.1.пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Конкурс проводится в целях:

1) оценки профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы;

2) соответствия претендентов установленным квалификационным
требованиям к должности муниципальной службы.».

          1.2. пункты 4,5 признать утратившими силу.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
     4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам  законодательства и местного самоуправления (А.Л.Казанцева).

                                        Глава                                   Председатель Думы

Шалинского городского округа

Шалинского городского округа

______________ О.Н. Сандаков                 ______________ А.М.Леонтьев